
 
 
ΘΕΜΑ « Επέκταση-Επιμήκυνση διάρκειας πρόσληψης προσωπικού
μέσω του προγράμματος του ΟΑΕΔ για την απασχόληση μακροχρόνια
ανέργων ηλικίας 55-67 ετών  
 
 ΑΡΙΘΜ 127 / 2024 

Ο Δήμαρχος Αργιθέας  
 

           Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα
Καλλικράτης» (ΦΕΚ87/τ.Α΄/7.6.2010). 

2. Το ΦΕΚ/Β΄/2855/13-6-2020  
3. Την με αρ. πρωτ. 742455/Νο11/2017 Δημόσια Πρόσκληση του

Οργανισμού Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.    

4. Την με αριθ. 21/2023 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου
Αργιθέας.  

5. Την με αριθ. Πρωτ. 21/2023/000099770631/26-05-2023  Αίτηση
υπαγωγής  

6. Την με αριθ πρωτ. 742370/27-06-2023/ Απόφασης έγκρισης υπαγωγής.  
7. Τα Συστατικά Σημειώματα του ΟΑΕΔ.  
8. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου.(ΦΕΚ 527/Β/03-04-

2015, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
9. Τα υποβληθέντα από τους επιλεγέντες δικαιολογητικά  
10. Την αριθ. 2907 /10-06-2024 αίτηση του δήμου Αργιθέας για επέκταση 

επιμήκυνση χρόνου επιχορήγησης προς τη ΔΥΠΑ Καρδίτσας 
11. Την αριθ. 696159/17.06.2024 απόφαση Επέκτασης/επιμήκυνσης

διάρκειας επιχορήγησης για δώδεκα μήνες της ΔΥΠΑ Καρδίτσας 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΙΘΕΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Ταχυδρομική Δ/νση: Ανθηρό Αργιθέας 
Τ. Κ : 430 60 
Πληροφορίες: Γραφείο Δημάρχου   
Τηλέφωνο: 2445350400 
Email :  syzefxis@0597.syzefxis.gov.gr 

  
 
 
 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 
ΑΝΘΗΡΟ 03/07/2024 
  
Αριθμ. Πρωτ.  3370 
 

ΑΔΑ: ΡΓΖΣΩΨ3-Ψ86
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.07.03
14:24:50 EEST
Reason:
Location: Athens



12. Την αριθ. 93/17.06.2024 απόφαση Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου
Αργιθέας περί έγκρισης επέκτασης /επιμήκυνσης του προγράμματος για
τους ωφελούμενους που απασχολούνται στο Δήμο Αργιθέας. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 Την επέκταση -επιμήκυνση πρόσληψης των ωφελούμενων   για   χρονικό
διάστημα  Δώδεκα μηνών (12) από 04/07/2024 έως 03/07/2025 , στο πλαίσιο
της πράξης «Πρόγραμμα επιχορήγησης επιχειρήσεων, φορέων και
οργανισμών του δημοσίου τομέα, όπως αυτός ορίζεται από το άρθρο 51 του
ν.1892/1990 και επιχειρήσεων της τοπικής αυτοδιοίκησης πρώτου και δευτέρου
βαθμού (Δήμων και Περιφερειών) του ν.3852/2010, που ασκούν τακτικά
οικονομική δραστηριότητα για την απασχόληση 10.000 μακροχρόνια ανέργων
ηλικίας 55-67 ετών. 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

1. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΟΔΩΝ 

Από 04/07/2024
έως και 03/07/2025 

2. ΤΣΑΒΑΛΙΑΣ  ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΡΓΑΤΗΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΟΔΩΝ 

Από 04/07/2024
έως και 03/07/2025 

3. ΣΚΟΥΜΗΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΟΔΩΝ 

Από 04/07/2024
έως και 03/07/2025 

4. ΚΟΥΚΟΡΙΚΟΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΟΔΩΝ 

Από 04/07/2024
έως και 03/07/2025 

5. ΓΩΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ
ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ 

Από 04/07/2024
έως και 03/07/2025 

Το  μηνιαίο μισθολογικό και ασφαλιστικό κόστος των ωφελούμενων, καλύπτεται
σε ποσοστό 75% από τη ΔΥΠΑ και το 25% από το Δήμο Αργιθέας. 
 
Η απόφαση να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην ιστοσελίδα του
Δήμου. 
 

Ο Δήμαρχος Αργιθέας

Ανδρέας Στεργίου

ΑΔΑ: ΡΓΖΣΩΨ3-Ψ86


